
 

 

Rezultatet e Provimit nga Lenda : Bazat e Kontabilitetit  
 FB bachelor 

    UNHZ 
AB 

  
mbajtur me 18.09.2020 

Nr Emri 

Poenat e 
fituar 
nga 
gjithsejt 
60 
poena 

% e 
fituar ne 
provim  Nota Vrejtje 

1 Alberina Aliaj 8 13.33% 5   

2 Diellza Kuci 1 1.67% 5   

3 Edisa Dreshaj 4 6.67% 5   

4 Egzon Kastrati 1 1.67% 5   

5 Flamur Zymberi 6 10.00% 5   

6 Gentonis Krasniqi 1 1.67% 5   

7 Jona Berisha 30 50.00% 6   

8 Leonida Gergoci 7 11.67% 5   

9 Liridona Shala 30 50.00% 6   

10 NN 7 11.67% 5   

11 Taulant Demaj 1 1.67% 5   

      Vërejtje: Në notë është përfshire % nga punimet,   

Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimet max 20%, dhe aktivitete 

shtesë 

Per cdo konsultim e perdore email: fatos.ukaj@unhz.eu 
 Nota evidentohet në SEMS. 

    

  

prof.Fatos Ukaj 

  

       


